
科 目
学生生徒等納付金
手　　数　　料
寄　　付　　金
補　　助　　金
　　国　庫　補　助　金
　　地方公共団体補助金
資産運用収入
事　業　収　入
雑　　収　　入
帰 属 収 入 合 計
基本金組入額合計
消費収入の部合計

科 目
人　　件　　費
教育研究経費
管　理　経　費
資産処分差額
徴収不能引当金繰入額
徴 収 不 能 額

消費支出の部合計
当年度消費収入超過額
当年度消費支出超過額
前年度繰越消費支出超過額
基本金取崩額
翌年度繰越消費支出超過額

　　　管理経費

消費収支計算書
（平成22年4月1日から平成23年3月31日）

（単位：円）

予 算 決 算 差 異
消費収入の部

(注）予備費使用内訳

｢予備費」

決 算

97,759,870

4,678,328,000

4,946,890,000
41,006,000
36,200,000

619,420,000

△ 196,813,000

616,700,000
2,720,000

421,000,000
2,026,986,4322,042,100,000

287,544,000
8,394,160,000

350,894,519
8,470,907,698

651,922,000
2,497,362

427,215,121

4,880,030,000
33,358,200
98,004,064

654,419,362

△ 85,503,199
8,385,404,499

66,860,000
7,647,800

△ 61,804,064
△ 34,999,362
△ 35,222,000

222,638
△ 6,215,121

15,113,568
△ 63,350,519
△ 76,747,698

△ 111,309,801
△ 188,057,499

3,033,832,000
769,518,130

0

8,197,347,000

予 算 差 異
消費支出の部

20,254,530,047

4,606,720,514
2,974,861,293

774,922,173
5,967,726

259,995

8,369,659,701

0

(2,240,130)
97,759,870

△ 259,995

209,778,299

19,872,439,047

0

71,607,486
58,970,707

△ 5,404,043
△ 5,967,726

0 6,928,000 △ 6,928,000

19,872,439,047
187,309,968

19,669,384,281
0

8,579,438,000

382,091,000
0 15,744,798

報酬委託費 2,240,130


